Bu makalede, daha evvel bilinmeyen bir Kerbelâ mersiyesi ele alınmıştır. Söz konusu manzume, Devlet Arşivleri Başkanlığı, Osmanlı Arşivi, C.MF. 88-4391 yer numarasıyla Seyyid Fevzî adlı/mahlaslı, kim olduğu tam bilinmeyen bir şair adına kayıtlıdır. Rika hattıyla yazılmış olup tek sayfadan ibarettir. H. 1255 / M. 1840 tarihli manzumenin, "Taziye-nâme" başlığı taşıdığı görülmektedir. Mersiye altı bend hâlinde, terki-i bend nazım şekliyle tertip edilmiş, oldukça sanatlı ve ahenkli bir üslupla yazılmıştır.

Çalışmamızda, daha evvel neşredilmemiş 36 beyit hacmindeki bu yeni mersiye, biçim ve muhteva yönünden tahlil edilmiş; ardından Latin harflerine transkripsiyon usulüyle aktararak tıpkıbasımına da yer verilmiştir.

88-4391. The poem is registered in the name of a poet named Seyyid Fevzî or a pseudonym. The poem is registered in the name of a poet named Seyyid Fevzî, whose identity is not known exactly. It is written in Rika typeface and consists of a single page. It is seen that the verse dated H. 1255 / M. 1840 has the title "Condolence-namah". It is six bent long and it was written in terki-i bend form. It is written in a very artistic and harmonious style.

In our study, this new lament, 36 couplet long, which has not been published before, was analyzed in terms of form and content.